
ts  '1עמוד מס 

 

 תשפ"ב   - יח"ל  5מופת העולים ליוד  'עבודת קיץ במתמטיקה  לתלמידי ט

 

 תלמידים יקרים, 

החופשה היא זמן מצוין לחזרה על החומר ולהשלמת פערים. התרגילים המצורפים מיועדים 
העבודה הנ"ל היא חזרה על נושאים שלמדתם ומשמשת בסיס לתחילת הלמידה בשנה   לכך.

 הבאה. 

 בתקופה הראשונה של תחילת שנת הלימודים מבחן/  במבדקתכני העבודה יבדקו 

תשובות סופיות במטרה לשמש עבורכם כבקרה לפתרון צורפו מהתרגילים ניכר לחלק 
 ולתהליך הלמידה. 

 

 : הנחיות כלליות 

 ת /שון של תחילת הלימודים למורה המלמדאהגשה בשבוע הר .1

( של רשימת מצורף בהמשך ) דף פתיח , הכוללת מסודרתיש להגיש עבודה  .2
 התרגילים וסימון הצלחה/אי הצלחה בעמוד הראשון. 

בסוף העבודה קיים שאלון / דף מידע קצר הנדרש מכם למלא ולהגיש יחד עם   .3
 העבודה 

 ,  דף שאלון, דף פתיח ? בהגשהלהיות נדרש ה )מה הגשה בתיקיה חצי שקופ .4
 (. התרגילים שפתרתם 

 ולא דפים תלושים ממחברת.   A4ההגשה נדרשת להיות מכובדת ומסודרת: דפי  .5
 

 הנחית ספציפיות 

 ולא ביד חופשית סרגליש להעתיק את השרטוט , עבודה עם  –שרטוטים  .1
 כתיבה נקייה ורציפה ולא קפיצות ו/או חצים במהלך הפתרון .2
 תרגיל.  /בסוף כל סעיף )מרקר / מסגרות(  תשובות סופיות לסמן .3

 

 : לא נדרש להדפיס את העבודה או להגישה עם הפתרונות שלכם. הערה

לצורך צירוף לעבודה אחרי שתמלאו  ( 18)מס' והעמוד האחרון  2נדרש להדפיס רק את עמוד מס' 

 בכתב יד 

 בהצלחה וחופשה נעימה :( 

 

 

 

 

  

 מצים הקטנים, שנעשים יום אחר יום" המא כל הצלחה היא סך"

 רוברט קולייר
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 דף פתיח – עבודת קיץ במתמטיקה

 שם ושם משפחה: ________________ 

 

  הפונקציה הריבועית  –פרק א'  

 4 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

    

 

 גיאומטריה – פרק ב' 

 9 8 7 6 5 4 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

         

 

 אנליטית  – ' ג פרק  

 הקו הישר 

 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

            

 המעגל

 5 4 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

     

 

 אלגברה -פרק ד'  

 ביטויים ונוסחאות הכפל המקוצר 
 

 משוואות 

 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

   

 

 9 8 7 6 5 4 תרגיל 

 סטטוס 
 

      

 
 

   אי שוויונים
 

 17 16 15 14 13 12 11 10 תרגיל 

 סטטוס 
 

        

 

 שאלות מילוליות –פרק ה'  

 6 5 4 3 2 1 תרגיל 

 סטטוס 
 

      

 

   בונוס  –שאלה אחרונה  

 : יש לסמן עבור כל תרגיל ע"פ המקרא הבא
 

√ 
 פתרתי נכון את התרגיל 

+ 
 

 נתקלתי בקושי אבל הצלחתי 

 

- 
 

XXX 

 

 לא הצלחתי לפתור את התרגיל 

 
 

 לא ניסיתי  

 ***************** יש לצרף דף זה לעבודת ההגשה אחרי מילוי ידני ***************    
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   הפונקציה הריבועית –פרק א'  

 1שאלה 

 
 

תשובות  
 סופיות 

 
 
 
 
 

 2שאלה 

 
 

תשובות  

 סופיות 
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 3שאלה 

 
 

תשובות  
  סופיות 

 
 
 

 4שאלה 

 
 

תשובות  
 סופיות 
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 גיאומטריה – פרק ב' 

 
 1שאלה 

 
 
 

 2שאלה 

 
 3שאלה 
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 4שאלה 

 
 
 

 5שאלה 

 
 6שאלה 

 
 
 
 

 7שאלה 
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 8שאלה 

 
 
 
 
 

 9שאלה 
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 אנליטית  – פרק ג' 

 הקו הישר 

 1שאלה 

 
 

 2שאלה 

 
 

 3שאלה 

 
 

 4 שאלה

 
 5 שאלה

 
 
 

 6 שאלה

 
 

 7 שאלה

 
 
 

 8 שאלה

 
 

 9 שאלה

 



ts  '9עמוד מס 

 

 10 שאלה

 
 

 11 שאלה

 
 

 12 שאלה
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 המעגל

 1שאלה 

 
 

תשובות  
  סופיות 

 
 2שאלה 

 
 

תשובות  
 סופיות 

 
 3שאלה 

 
 

תשובות  

 סופיות 
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 4 שאלה

 
 
 

תשובות  
 סופיות 
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 5 שאלה

 
 

תשובות  
 סופיות 
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 אלגברה –פרק ד'  

 ביטויים ונוסחאות כפל מקוצר  –  1חלק 

 1שאלה 

 
 

 2שאלה 

 
 3שאלה 

 

 פתרו את המשוואות הבאות     משוואות ואי שוויונים –  2חלק 

 תשובות סופיות   
 4שאלה 

 

 

 5שאלה 

 

 

 6שאלה 

 
 הערה: כדאי להשתמש בשיטת ההצבה 

 

 7שאלה 

 

 

 8שאלה 

 

 

 9שאלה 
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 אי שוויונים –  2חלק 

 הבאים  םאי השוויוניי פתרו את 

 תשובות סופיות   
 10שאלה 

 
 

 

 11שאלה 

        
 

 אין פתרון 

 12שאלה 

 
 

 xמתקיים לכל 

 13שאלה 
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 14שאלה 
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 16שאלה 
         

52

33

254

3

52

12
2 +

+


−
−

−

+

x

x

x

x

x

x
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 17שאלה 
           2

9

26
1

2


−

+
−

x

x
 

5x12או − x 7או−x 
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 שאלות מילוליות –פרק ה'  

 שאלה 

 מס'

 תשובה 

1 

 

 קמ"ש  120

2 

 

קמ"ש או  70

 קמ"ש 50

3 

 

 קמ"ש  4

4 

 

 קמ"ש 20

5 

 

1.25 

6 

 

 ק"מ  15
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 בונוס  תשאל אחרון חביב ....

 הפונקציה )בטח לא פרבולה(  ידוע מהי מומלץ להתנסות בפתרון השאלה, אמנם לא 

 אבל אמורים להיות לכם כל הכלים לפתור את השאלה. 
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 תלמיד/ה יקר/ה, 

 

 ציין אלו נושאים את/ה מרגיש שולט   -מהנושאים שבעבודה שביצעת 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________ 

 

 אלו נושאים את/ה נדרש לחזק: 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 האם פתרת את שאלת הבונוס? למה כן/לא? 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________ 

 

 

 ציפור הנפש... )מותר לכתוב מה שאתם רוצים( 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ***************** יש לצרף דף זה לעבודת ההגשה אחרי מילוי ידני ***************    


